
Contacto

Correo Electrónico mdialla@santacruzdetenerife.es

Dirección Postal

Avenida tres de Mayo, 40
(38005) Santa Cruz de Tenerife España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 20181927 SCGMT
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-02-2019 a
las 14:19 horas.

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada de Medioambiente, Sanidad y Accesibilidad del Ayuntamiento de Santa Cruz de Tenerife
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=v1GoVsFVR8YQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Accesorios emergencias EPI (UMEN)

Presupuesto base de licitación
Importe 786,19 EUR.
Importe (sin impuestos) 734,76 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ROTH VONK MARION (SEHILA CANARIAS)
NIF 42024297P

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 734,76 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 786,19 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 29/10/2018

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=v1GoVsFVR8YQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Zp9UNgsx8RUBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003658082 |  2019-089297 | Tue, 05 Feb 2019 14:19:07:099 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
53126649198952534599022075228278698121 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Zp9UNgsx8RUBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

